令和４年３月吉日

保護者 各位

  今帰仁村立今帰仁小学校

                      校 長   屋 良  篤

  （公印省略）

令和３年度 卒業式等の行事について

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

今年度も年度当初から学校行事の中止や縮小等の変更に対しその都度、

保護者の皆様のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございました。

さて、令和３年度の卒業式を下記の日程で挙行しますが、新型コロナウ

イルスの感染拡大防止の観点から時間や参加人数を制限し行います。そ

れに伴い、下記の通り臨時休校等となりますのでお知らせいたします。

卒業式行事へのご理解、児童の安全管理についてご協力をよろしくお

願いします。

記

１ 日 時  令和４年３月１６日（水） 9時 30分卒業式開始

２ 場 所  本校体育館

３ 参加者  卒業生 55名・卒業生保護者・教職員・5学年児童(38名)

 ※17日(木)は通常登校です。(１年～5年)

学年 卒業式当日の登校について 給食 下校時刻

1年～4年 臨 時 休 校

5年 通常通り登校(式服) あり 12時 30分頃

学年 修了式・離任式(3月 18日) 給食 下校時刻

1年～5年 通常通り登校(式服)
なし 12時 30分頃 6 年(卒業生) 11 時 20分頃各クラスへ集合。離

任式へ参加(式服)

令和３年度卒業式

3 月 16 日(水)

3 月 18 日(金)

＊6 年生は教育課程を修了していますので当日休んでも欠席とはなりません。

＊在校生代表で参加